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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6000/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ELOK HIKMAWATI, SH, MM.
No. Dosen / NIP : 6000 / 194050017
NIDN / NIDK : 0330106603
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : TAMAN NIRWANA BLOK B.1 NO.9 RT.007/018
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW402 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : KH201 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Kamis

19-9-24
19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA

Kamis
19-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA 30  

2
Kamis

26-9-24
19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA

Kamis
26-9-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA 32  

3
Kamis

3-10-24
19:00-
21:30 PERSEKUTUAN FIRMA

Kamis
3-10-24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN FIRMA 32  

4
Kamis
10-10-

24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN KOMANDITER

Kamis
10-10-

24

19:00-
21:30 PERSEKUTUAN KOMANDITER 32  

5
Kamis
17-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (1)

Kamis
17-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (1) 34  

6
Kamis
24-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (2)

Kamis
24-10-

24

19:00-
21:30 YAYASAN (2) 33  

7
Kamis
31-10-

24

19:00-
21:30 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN

Kamis
31-10-

24

19:00-
21:30 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN 0  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW505 Kelas : KH201 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Kamis

21-11-24
19:00-
21:30 KOPERASI (1)

Kamis
21-11-24

19:00-
21:30 KOPERASI (1) 0  

9
Kamis

28-11-24
19:00-
21:30 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA

Kamis
28-11-24

19:00-
21:30 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA 30  

10
Kamis

5-12-24
19:00-
21:30 PERSEROAN TERBATAS (1)

Kamis
5-12-24

19:00-
21:30 PERSEROAN TERBATAS (1) 31  

11
Kamis
12-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS

Kamis
12-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS 27  

12
Kamis
19-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM
PEMEGANG SAHAM RUPS

Kamis
19-12-

24

19:00-
21:30

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM
PEMEGANG SAHAM RUPS 18  

13
Kamis
9-1-25

19:00-
21:30 Perseroan Terbatas (3)

Kamis
9-1-25

19:00-
21:30 Perseroan Terbatas (3) 30  

14
Kamis

16-1-25
19:00-
21:30

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT
No. 1/1995

Kamis
16-1-25

19:00-
21:30

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT
No. 1/1995

32  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)
Kode MK dan Seksi : LAW505 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. MARSHANDA HILDA YURIA 20210101582 A H H H H H H H H H H H H H
2. UMMI FHADILAH 20210101675 H A H A H H H H H A H A H H
3. IIP NURHANAPIAH 20210102088 H H H H H H H H H H H A H H
4. NURLAILA FITRIANI 20210102116 H H H H H H H H H H H A A H
5. INDAH PERMATASARI SITUMORANG 20210102125 H H H H H H H A H A A H H H
6. SHINTIA PABO LUMBANGAOL 20210102127 H H H H H H H A H H A A H H
7. LORENA ANGELICA CHRISHANDY THEODORUS 20210102128 A H H H H H H H A H H A H H
8. ROKANA SYIFAIYAH 20210102129 H H H H H H H H H H H H H H
9. ERIKA MAULITA 20210102130 H H H H H H H H H H H A H H
10. TEFANNY 20210102138 H H H H H H H H H H H A H H
11. JUANY BELLAWATI 20210102141 A H H H H H H A A H A A H A
12. VIA ANGELINE FIRDAUS 20210102157 H H H H H H H H H H H H H H
13. RAMERLIN 20210102171 H H H H H H H A H H H H H H
14. JULYA ANGELITA 20210102183 H A A H H A A A A A A A A H
15. SAVIRA NUR APRILYANTI 20210102189 H H H H H H H H H H H H H H
16. LAURA VIONITA 20210102256 H H H H H H H H H H H H H H
17. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H H A H H
18. SISKA AMALIA 20210102258 H H H H H H H H H H H H H H
19. NURUL FITRIYANI 20210102264 H H H H H H H H H H A A H H
20. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H H H H H
21. LAILA PUSPANINGTYAS 20210102269 H H A H H H H H H H H A H H
22. ARMANSYAH PUTRO WENDHITO IBADURRAHMAN 20210102279 H H H H H H H H H H H A H H
23. MARIO ALVEMBER 20210401051 H A A A A A H H A A A A A H
24. DIVANI PUSPA JULYNDA 20220102108 H H H H H H H H H H H H H H
25. MELVA OKTAVIANA 20220102118 H H H H H H H H H H A H H A
26. ANGGRAINI FADILLAH NURROCHMAH 20220102121 H H H H H H H H H H H H H H
27. LINDA FEBRIANI 20220102125 H H H H H H H H H H H H H H
28. JIHAN CHAMILA AZAHRA 20220401295 A H H A H H H H H H A H A H
29. JONI ANTONO 20220401297 H H H H H H H H H H H A H H
30. HAYA KAHILAH RAHMAH 20220401341 H H H H H H H H H H H H H H
31. ROY IVAN 20220401353 H H H H H H H H H H H H H H
32. CHUNG YOONSEOK 20220401408 H H H H H H H H H H H A H H
33. YOHANES RICO ROCIANO LESSMANN 20220502105 H H H H H H H H H H H A H H
34. RIFAI 20230401273 H H H H H H H H H H H H H H
35. RIDHO RIVANTORO 20230401473 H H H H H H H H A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW505 Kelas : KH201 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 92,86 80 77,5 72 62,22 82,86 78,22 3,70 A-
2 20210101675 Ummi Fhadilah 71,43 80 82,5 76 38,89 72,86 74,09 3,30 B+
3 20210102088 Iip Nurhanapiah 92,86 70 77,5 73 62,22 80 74,08 3,30 B+
4 20210102116 Nurlaila Fitriani 85,71 70 78,75 77 54,44 97,14 75,09 3,30 B+
5 20210102125 Indah Permatasari Situmorang 78,57 75 73,75 77 46,67 61,43 71,28 3,00 B
6 20210102127 Shintia Pabo Lumbangaol 78,57 75 73,75 77 54,44 88,57 74,77 3,30 B+
7 20210102128 Lorena Angelica Chrishandy Theodorus 78,57 77,5 54,44 94,29 34,36 0,00 E
8 20210102129 Rokana Syifaiyah 100 80 78,75 76 62,22 85,71 80,01 4,00 A
9 20210102130 Erika Maulita 92,86 80 75 72 62,22 97,14 79,27 3,70 A-

10 20210102138 Tefanny 92,86 75 75 71 62,22 90 76,41 3,30 B+
11 20210102141 Juany Bellawati 57,14 0 68,75 73 46,67 92,86 40,93 0,00 E
12 20210102157 Via Angeline Firdaus 100 80 80 70 70 100 81,5 4,00 A
13 20210102171 Ramerlin 92,86 80 86,25 76 70 97,14 82,34 4,00 A
14 20210102183 Julya Angelita 28,57 0 74 15,56 21,43 17,66 0,00 E
15 20210102189 Savira Nur Aprilyanti 100 80 83,75 76 70 88,57 81,82 4,00 A
16 20210102256 Laura Vionita 100 80 78,75 73 70 100 81,76 4,00 A
17 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 92,86 80 80 75 62,22 92,86 80,04 4,00 A
18 20210102258 Siska Amalia 100 80 83,75 77 70 100 83,11 4,00 A
19 20210102264 Nurul Fitriyani 85,71 80 83,75 73 54,44 85,71 78,1 3,70 A-
20 20210102268 Dwi Wrensiska 100 80 83,75 84 70 95,71 83,73 4,00 A
21 20210102269 Laila Puspaningtyas 85,71 80 82,5 73 54,44 92,86 78,63 3,70 A-
22 20210102279 Armansyah Putro Wendhito Ibadurrahman 92,86 80 83,75 74 62,22 100 81,17 4,00 A
23 20210401051 Mario Alvember 28,57 78,75 78 7,78 11,43 28,29 0,00 E
24 20220102108 Divani Puspa Julynda 100 80 82,5 78 70 100 83,08 4,00 A
25 20220102118 Melva Oktaviana 85,71 75 83,75 73 62,22 98,57 78,16 3,70 A-
26 20220102121 Anggraini Fadillah Nurrochmah 100 75 75 73 70 92,86 78,49 3,70 A-
27 20220102125 Linda Febriani 100 75 77,5 72 70 90 78,43 3,70 A-
28 20220401295 Jihan Chamila Azahra 71,43 70 73,75 46,67 80 58,87 1,00 D
29 20220401297 Joni Antono 92,86 80 77,5 62,22 91,43 68,28 3,00 B
30 20220401341 Haya Kahilah Rahmah 100 80 78,75 67 70 82,86 79,15 3,70 A-
31 20220401353 Roy Ivan 100 80 86,25 78 62,22 90 81,86 4,00 A
32 20220401408 Chung Yoonseok 92,86 70 78,75 73 62,22 68,57 73,13 3,00 B
33 20220502105 Yohanes Rico Rociano Lessmann 92,86 70 85 81 62,22 81,43 76,55 3,30 B+
34 20230401273 Rifai 100 80 83,75 78 70 67,14 79,98 3,70 A-
35 20230401473 Ridho Rivantoro 92,86 70 78,75 69 70 72,86 73,73 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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